[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 июня 2020 год                                                                                 № 274
    п. Верховье
«О внесении изменений в постановление администрации Верховского района от 10.12.2015 г. №596 «Об утверждении административного регламента

исполнения администрацией Верховского района муниципальной функции

по осуществлению муниципального земельного контроля» (в ред. от 27.12.2017г. №658)
       В целях приведения нормативно правовой базы в соответствии с действующим законодательством, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести изменения в административный регламент исполнения администрацией Верховского района муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля, утвержденного постановлением администрации Верховского района Орловской области от 10.12.2015г. № 596 (с послед. измен. и допол. от 27.12.2017г. №658).

2. Пункт 1.2.1 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«1.2.1. Уполномоченными лицами администрации, осуществляющими муниципальный земельный контроль (далее – муниципальные инспекторы) являются:
1) заместитель главы администрации района, начальник отдела сельского хозяйства (главный муниципальный инспектор);

2) главный специалист (эколог)- (муниципальный инспектор);

3) главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом (муниципальный инспектор).»
        3. Постановление от 30 января 2020 года №68 «о наделении полномочиями должностного лица администрации Верховского района по осуществлению муниципального земельного контроля» признать утратившим силу.

         4. Управлению организационно-правовой кадровой работы, делопроизводства и архива (Л.В.Ягупова) обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Верховского района (adminverhov.ru).

        5.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

        6.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела сельского хозяйства Ю.А.Полякова.
        Глава администрации                                              В. А. Гладских